

Chukka ApS
Amaliegade 9, 1., 1256 København K

CVR-nr. 37 92 23 07

Årsrapport

10. august 2016 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2018.

Jesper Friis Poulsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 10. august 2016 - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Chukka ApS Amaliegade 9, 1. 1256 København K
	CVR-nr.: 37 92 23 07
	Stiftet: 10. august 2016
	Hjemsted: København K
	Regnskabsår: 10. august - 31. december
Direktion	Jesper Friis Poulsen Kate Friis Kühlwein Poulsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Handelsbanken, Østergade 2, 7400 Herning
Dattervirksomhed	Chukka Polo Club SL, Fuengirola, Spanien
Associeret virksomhed	Copenhagen Polo Club ApS, Fredensborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i handel med og investering i heste og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -58.711 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -352.722 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har pr. 31. december 2017 tabt hele egenkapitalen, hvorfor selskabet er omfattet af selskabslovens § 119 om kapitaltab. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved overskudsgivende drift det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	10/8 2016 - 31/12 2017
Bruttotab	-58.711
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	15.836
Nedskrivning af associerede virksomheder	-300.012
1 Øvrige finansielle omkostninger	-21.605
Resultat før skat	-364.492
2 Skat af årets resultat	11.770
Årets resultat	-352.722
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-352.722
Disponeret i alt	-352.722

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2017</u>
Aktiver	
Anlægsaktiver	
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	38.171
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.750.000
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	300.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.088.171</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.088.171</u>
Omsætningsaktiver	
Fremstillede varer og handelsvarer	350.000
Varebeholdninger i alt	<u>350.000</u>
Tilgodehavende selskabsskat	11.770
Andre tilgodehavender	4.624
Tilgodehavender i alt	<u>16.394</u>
Likvide beholdninger	<u>120.050</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>486.444</u>
Aktiver i alt	<u>2.574.615</u>

Noter

	10/8 2016 - 31/12 2017	
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	17.452	
Andre finansielle omkostninger	4.153	
	<u>21.605</u>	
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-11.770	
	<u>-11.770</u>	
	<u>31/12 2017</u>	
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Tilgang i årets løb	22.335	
Kostpris 31. december	<u>22.335</u>	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	15.836	
Opskrivninger 31. december	<u>15.836</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>38.171</u>	
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Chukka Polo Club SL	Fuengirola, Spanien	100 %

Noter

31/12 2017

4. Kapitalandele i associerede virksomheder

Tilgang i årets løb	600.012
Kostpris 31. december	600.012
Årets nedskrivning	-300.012
Nedskrivninger 31. december	-300.012
Regnskabsmæssig værdi 31. december	300.000

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Copenhagen Polo Club ApS, Fredensborg	40 %	776.044	141.871
		776.044	141.871

5. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 10. august	50.000
	50.000

6. Overført resultat

Årets overførte overskud eller underskud	-352.722
	-352.722

7. Eventualposter

Eventualaktiver

Ingen.

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Friis Poulsen ApS, CVR-nr. 25767411 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.